西暦　　　　年　　月　　日

寄付申込書

公益財団法人　萩原学術振興財団
代表理事　萩原　義昭　殿

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、貴法人に、下記のとおり寄付を申し込みます。

記

　　１．寄付金額　　　金　　　　　　　　　　　円

　　２．使途の指定
　　　　□　なし（一般寄付金）
　　　　□　あり（特定寄付金）
　　　　　　（使途：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　３．寄付方法
　　　　□　現金
　　　　□　銀行振込
お振込先
三菱ＵＦＪ銀行　柳橋支店　普通預金　０３２５８５６
口座名　：　公益財団法人　萩原学術振興財団

　　４．寄付予定日
　　　　西暦　　　　年　　月　　日

　　５．ホームページへのご芳名の掲載
　　　　□　希望する。
　　　　□　希望しない。
以　上

※お預りする寄付金は、当財団の「寄付金等取扱規程」に則り、公益目的事業等に有効に活用させていただきます。